ПРИКАЗ

№_~-~-~--

г. Москва

Об утверждении графю'а приема до1,ументов подразделениями НИУ

«МЭИ» от студентов и аспирантов, формирования и подачи приказов от

дирекций институтов, Управления подготовки научных кадров, Учебно

го Управления, выплаты стипендии и других форм материальной под

держки студентам и аспирантам в 2024/25 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График приема документов подразделениями НИУ «МЭИ»

от студентов и аспирантов, формирования и подачи приказов от дирек

ций институтов, Учебного Управления (УУ), Управления подготовки

научных кадров (У правление IllIК), выплаты стипендии и других форм

материальной поддержки на период с О 1 сентября 2024 года по 31 авгу

ста 2025 года (Приложение 1 ).

2. Дирекциям институтов, Управлению подготовки научных кадров и

Управлению молодежной политики и воспитательной работы (Управ

ление МВР) принять в работу данный график.

3. Редакции Портала НИУ «МЭИ» разместить данный график на странице

Стипендиального отдела УБУ НИУ «МЭИ».

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника Стипенди

ального отдела УБУ Рукину Н.Ю.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

Прило:жение 1

к приказу от « Д ~024 г. № ../.:YL
«06 утвер:ждении графика прие,1ю до1'.ул1ентов подразделения.:ии НИУ «МЭИ» от студентов и аспирантов, фор.нирования и подачи прика
зов от дирекций институтов, Учебного Управления, Управления подготовки научных кадров, выплаты стипендии и других фор,н ,натери

альной поддер;ж":и студента.:и и аспиранта.;и в 2024125 учебном году»

График приема документов подразделениями НИУ «МЭИ» от студентов и аспирантов, формирования и подачи

приказов от дирекций институтов, Учебного Управления, Управления подготовки научных кадров, выплаты

стипендии и других форм материальной поддержки студентам и аспирантам на период с 1 сентября 2024 года по
31августа2025 года

Месяц

Сентябрь 2024 г.

Октябрь 2024 г.

Ноябрь 2024 г.

Декабрь 2024 г.

Январь 2025 г.

Февраль 2025 г.

Март2025 г.

Апрель 2025 г.

Май 2025 г.

Июнь 2025 г.

Июль 2025 г.

Август 2025 г. 1

Пер1юд подач11 заявле

ний от студентов в

управление МВР на

матер11альную помощь

---- 1

Период формирова1111я

управлен11ем МВР ре
естров на выплату ма

териальноii поддержки

--- 1

Пер11од подачи прика

зов на матерналь11ую

помощь в Спшенд11-
альный отдел от ди

рекцпu институтов и

Уп авленпя ПНК

----

Период подачи прика

зов 11а наз11аче1111е сп1-

пенд11И в Спшевди
альный отдел от ди

рекций институтов,

УУ, Упоавления 1П1К

Период выплат сти

пендии и материальноii

поддержки

1 02.09.2024- 27.09.2024 1 30.09.2024 - 04.] 0.2024

09.09.2024 - 27.09.2024 30.09.2024-07.10.2024 1 11.10.2024- 15.10.2024 1 01.10.2024 - 25.10.2024 1 28.10.2024-01 .11.2024

01.10.2024 -3 1.10.2024 01.11.2024- 08.1 1.2024 1 13 .11 .2024-1 5.1 1.2024 1 01.11.2024-25.1 1.2024 1 27.11.2024-03.12.2024

01.11.2024- 29.11.2024 02.12.2024 - 06.1 2.2024 1 11.1 2.2024 - 13 .12.2024 1 о 1.1 2.2024 - 20.12.2024 1 24.12.2024 - 28.12.2024

02.12.2024 - 13 .12.2024 16.1 2.2024 - 23.12.2024 09.О 1 .2025 - 13.О1 .2025 09.О1.2025 - 22.01.2025 24.01 .2025 - 30.01.2025

---- ---- ---- 03.02.2025 - 27.02.2025 28.02.2025 - 06.03.2025

17.02.2025 - 28.02.2025 1 03.03.2025 - 07.03.2025 12.03.2025 - 14.03.2025 03.03.2025 - 28.03 .2025 1 31.03.2025 - 04.04.2025

03.03.2025 -3 1.03.2025 1 01.04.2025-07.04.2025 10.04.2025 - 14.04.2025 01.04.2025 - 22.04.2025 1 24.04.2025 - 30.04.2025

01.04.2025 - 25.04.2025 1 05.05.2025 - 08.05.2025 14.05.2025 - 16.05.2025 05.05.2025 - 23.05.2025 1 27.05.2025 - 02.06.2025

05.05.2025 - 23.05.2025 26.05.2025- 30.05.2025 04.06.2025 - 06.06.2025 о 1.06.2025 - 23 .06.2025 25.06.2025 - 02.07.2025

---- ---- ---- 01.07.2025 - 23.07.2025 25.07.2025 - 31 .07.2025

---- 1 ---- 1 ---- 1 01.08.2025 - 27.08.2025 29.08.2025 - 04.09.2025